
Ogłoszenie o przetargu

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony na wynajem pomieszczenia o łącznej powierzchni

użytkowej 27,50 m2, znajdującego się
na parterze budynku „B” Starostwa Powiatowego w Limanowej.

 

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi

pomieszczenie oznaczone nr 016 o pow. 27,50 m2 znajdujące się
na  parterze  budynku  „B”  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
posadowionego  na  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka
ewidencyjna  nr  4/2  przy  ul.  Józefa  Marka  9.   Zgodnie  z
Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu minimalną

cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w pomieszczeń
ustalono w wysokości  50 zł netto. Wpłata wadium w kwocie 2750

zł. Minimalne postąpienie 0,50 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka znajduje się w terenie usług użyteczności publicznej i
usług komercyjnych o symbol planu U/Kz. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 15 stycznia 2019 r. godz.

900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
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wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 2750,00 zł  na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 11 stycznia 2019
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania



przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w  Wydziale   Gospodarowania  Nieruchomościami  i  Ochrony
Środowiska w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II
piętro pokój 203 – ponadto informacje są udzielane pod numerem
tel.  (18)  3337-919  oraz  można  je  znaleźć  na  stronie
internetowej  www.powiat.limanowa.pl.

Otwarty  Turniej  Tenisa
Stołowego  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego II Memoriał im.
Piotra Pięty
W dniu 27 grudnia 2018r. odbył się Otwarty Turniej Tenisa
Stołowego  im.  Piotra  Pięty.  W  klasyfikacji  końcowej
poszczególne  miejsca  zdobyli:

I miejsce: Michalczyk Jakub

II miejsce: Rozum Dawid

III miejsce: Surma Mariusz

IV miejsce: Sobczak Krzysztof

V – VIII miejsce: Tabor Krzysztof, Pitala Stanisław, Miśkowiec
Jerzy, Bober Damian,

IX  –  XVI  miejsce:  Pieton  Robert,  Urbański  Adam,  Twaróg
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Mariusz,  Bolsęga  Henryk,  Palacz  Zbigniew,  Tabor  Janusz,
Kruczek Janusz, Palacz Grzegorz,

XVII – XXVI miejsce: Piechura Aleksander, Stanisz Wojciech,
Sułkowski  Jerzy,  Palacz  Dawid,  Godawski  Dariusz,  Caputa
Henryk, Peregryn Andrzej, Pietrzak Krzysztof, Rozum Krzysztof,
Cieślicki Mariusz.

 

Wszystkim uczestnikom turnieju serdecznie gratulujemy!

 

Skrócone godziny pracy Urzędu
w Sylwestra

Informujemy, iż dnia 31 grudnia br. /Sylwester/ Starostwo
Powiatowe w Limanowej

będzie czynne do godz. 12.00

250 najmłodszych karateków i
cheerleaderek  rywalizowało
podczas  Mikołajkowego
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Turnieju  „ARS  Limanowa
Christmas Cup”.
15 grudnia 2018 w hali sportowej SP nr 3 w Limanowej odbył się
klubowy  mikołajkowy  turniej  „ARS  Limanowa  Christmas  Cup”,
wydarzenie  zorganizowane  przez  ARS  Klub  Kyokushinkai  –
Limanowa,  z  myślą  o  najmłodszych  członkach  klubu,
rozpoczynających  swoją  przygodę  z  karate  i  cheerleaders.
Rywalizacja sportowa odbywała się łącznie w 21 konkurencjach w
ramach dyscyplin sportu Karate Kyokushin oraz Cheerleaders,
które to zostały specjalnie dopasowane do wieku oraz poziomu
umiejętności uczestników turnieju. W zawodach brało udział 250
młodych sportowców. Sędzią Głównym turnieju był Św. Mikołaj –
dla  zwycięzców  poszczególnych  konkurencji  sportowych
przygotował on okolicznościowe medale i dyplomy,  natomiast
dla wszystkich uczestników drobne upominki. Mimo świątecznego
charakteru  turnieju  rywalizacja  sportowa  młodych  zawodników
przebiegała  z  pełnym  zaangażowaniem.   Wszyscy  uczestnicy
podeszli do turnieju z pełnym zaangażowaniem. Nie brakowało
potu, a nawet łez po przegranej, które wynagrodził upominek od
św.  Mikołaja.  Było  wszystko  to,  co  w  sporcie  jest
najważniejsze.

Turniej był również okazją do krótkiego podsumowania osiągnięć
sportowych, jakie uzyskali w mijającym roku członkowie ARS
Klub Kyokushinkai. Osiemnastu młodych karateków, którzy w 2018
roku rywalizowali w największej ilości turniejów i uzyskali
najlepsze wyniki sportowe otrzymali z rąk Sensei Arkadiusza
Sukiennika wraz z gratulacjami okolicznościowe wyróżnienia w
postaci grawertonu. Zostały wyróżnione następujące osoby:

Kądziołka Jakub – wyróżnienie złote

Zelek Jagoda – wyróżnienie srebrne

Sukiennik Renata – wyróżnienie brązowe
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Śliwa Zofia – wyróżnienie brązowe

Górka Damian – wyróżnienie brązowe

Sowa Jakub – wyróżnienie brązowe

Stach Justyna – wyróżnienie brązowe

Wojs Maksymilian – wyróżnienie

Kądziołka Patryk – wyróżnienie

Ćwik Przemysław – wyróżnienie

Kołodziej Wiktor – wyróżnienie

Ociepka Jakub – wyróżnienie

Piotrowska Alicja – wyróżnienie

Szewczyk Magdalena – wyróżnienie

Szumilas Alicja – wyróżnienie

Twaróg Iza – wyróżnienie

Kurek Anna – wyróżnienie

Stochel Wiktor – wyróżnienie
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ARS Klub Kyokushinkai serdecznie dziękują firmom: PDM Limdrog,
F.U.H.  ELMAR  Mariusz  Kamenczak,  JONIEC,  IMPULS  Contractor,
PAK-FOL, Bowars, które to wsparły św. Mikołaja oraz klub w
organizacji tego niewielkiego turnieju. Sprawił on limanowskim
dzieciom  bardzo,  bardzo  wiele  radości.  Dziękują  również
wszystkim członkom klubu, którzy swoją pracą i zaangażowaniem
wsparli organizację tej imprezy.

Oprac.na podst.: www.arslimanowa.pl,
Fot.: j.w.

Powiatowa  Licealiada
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Młodzieży  w  Halowej  Piłce
Nożnej Dziewcząt
Zawody odbyły się 20.12.2018 r. na hali sportowej przy ZSTiO
Limanowa.  Organizatorem  zawodów  były:  ZPO  –  Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  w  Limanowej  oraz
Powiatowy SZS Limanowa.
Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów: ZS Tymbark, ZSP Mszana
Dolna, ZS1 Limanowa, I LO Limanowa, ZSOiZ Tischner Limanowa.
W klasyfikacji końcowej kolejne miejsca zdobyły:
I miejsce: ZSP Mszana Dolna
II miejsce: ZS Tymbark
III miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa
IV miejsce: ZS 1 Limanowa
V miejsce: I LO Limanowa
Opiekunem zespołu zwycięskiego jest Pan Jarosław Kordeczka.
Oprac.na podst.: MOS Limanowa,
Fot.: j.w.

Powiatowa  Licealiada
Młodzieży  w  Halowej  Piłce
Nożnej Chłopców
Zawody odbyły się 19.12.2018 na hali sportowej przy ZS nr 1
Limanowa.
Organizatorem  zawodów  były:  ZPO-  Międzyszkolny  Ośrodek
Sportowy Powiatu Limanowskiego w Limanowej oraz Powiatowy SZS
Limanowa.
Do zawodów zgłosiło się 7 zespołów: ZSTiO Limanowa,ZSTI Mszana
Dolna, ZS Tymbark, ZSOiZ Limanowa, BS I st. Cech Limanowa, ZS1
Limanowa, I LO Limanowa.
W klasyfikacji końcowej poszczególne miejsca zdobyli:
I miejsce:  ZS nr 1 Limanowa
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II miejsce:  ZSOiZ Limanowa
III miejsce:  ZSTiO Limanowa
IV miejsce:  ZSTI Mszana Dolna
V-VI miejsce: I LO Limanowa, ZS Tymbark
VII miejsce: BS I st. Cech Limanowa.
Opiekunem  zespołu,  który  zdobył  I  miejsce,  tj.  ZS  Nr  1
Limanowa, jest mgr Tomasz Sebastjański.
Oprac.na podst.: MOS Limanowa
Fot.: j.w.

ZIMOWY  CYKL  SZKOLEŃ
BUDOWLANYCH W EKONOMIE
30 listopada 2018 r.  rozpoczął się cykl szkoleń dla uczniów 
technikum  budowlanego.  Zimowy  pakiet  szkoleniowy  skierowany
był głównie do uczniów klas III i IV. Pierwszą Firmą z której
ofertą  zostali  zapoznani  uczniowie   była  Firma  SELENA,
wiodący   producent   uszczelniaczy,  klei,  pian  i  zapraw
poliuretanowych,  zapraw  budowlanych,   materiałów  do
hydoizolacji.  Przedstawiciel  Firmy  Pan  Piotr  Krzysztofiak
rozpoczął  szkolenie  od  wstępu  przybliżającego  historię
działalności  i  profil  spółki,  a  następnie  uczniowie  mieli
możliwość  wykorzystania i wypróbowania  materiałów  w trakcie
części praktycznej.

4 grudnia  swoją odsłonę pokazała Firma HILTI, współpracującą
z  partnerską Firmą MUNIAK, którą reprezentowali Jan Muniak
oraz Daniel Ślazyk. Firma HILTI oferuje kompleksowe usługi dla
budownictwa  na  całym  świecie-  od  oprogramowania,  przez
produkty narzędzia do pracy na budowie, po szkolenia, naprawy,
testy i doradztwo.  Przedstawiciele Panowie Krzysztof Smakosz
i Tomasz Wędziński oraz Pani Anna Odorowska zapoznali uczniów
zarówno z system działania firmy jak również, co bardzo ważne
dla  naszych  uczniów,  przeszkolili  ich  w  obsłudze

https://powiat.limanowski.pl/blog/zimowy-cykl-szkolen-budowlanych-w-ekonomie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zimowy-cykl-szkolen-budowlanych-w-ekonomie/


elektronarzędzi  i  sprzętu  budowlanego  takiego  jak  osadzak
akumulatorowy BX3, młoty wyburzeniowe TE2000/TE3000.

5 grudnia  natomiast  w naszym cyklu udział wzięła Firma
FAKRO,  czołowy  polski  producent  oraz  lider  sprzedaży
europejskiej w zakresie pakietów kompleksowego wykonania okien
dachowych, systemów rolet i żaluzji, świetlików i wyłazów.
Uczniowie  mieli  możliwość  samodzielnego  osadzenia  okna
dachowego  wraz  z  pełną  obróbką  i  uszczelnieniem  otworu
okiennego.  Całodzienne spotkanie  z przedstawicielami Firmy
FAKRO,  cieszyło  się  ogromnym  zainteresowaniem,  zostało
profesjonalnie   zorganizowane  i  przeprowadzone  zarówno  pod
względem teoretycznym i praktycznym. Szkolenie przeprowadził  
Pan Piotr Michalik.

10 grudnia ze swoją bazą produktów  uczniów zapoznała Firma
KREISEL, jeden z czołowych producentów materiałów budowlanych
w Polsce. Firma KREISEL, jest jedną z najwyżej notowanych 
firm z sektora chemii budowlanej, jest producentem oferującym
bogatą  gamę  wysokogatunkowych,  nowoczesnych  materiałów
budowlanych  umożliwiających  budowę,  remont  i  dekorację
mieszkań, domów. Wśród nich najważniejsze to: zaprawy klejące,
tynki zewnętrzne i wewnętrzne, środki gruntujące i izolujące,
wylewki samopoziomujące, zaprawy murarskie, masy spoinujące,
farby elewacyjne i gładzie, a także systemy ociepleń ścian
zewnętrznych  budynków  (  na  styropianie  i  wełnie)  oraz
preparaty czyszczące i konserwujące. Przedstawiciel Firmy Pan
Dariusz Grzywacz wspaniale przygotowany wykonał z uczniami 
pełne ocieplenie ściany, tynk akrylowy oraz  mozaikowy.  
Poznawanie  nowych  rozwiązań  w  budownictwie  i  Firm  jest
wspaniałą motywacją dla młodzieży Naszej szkoły, która chętnie
bierze  udział  w  tego  typu  formach  aktywizacji  kierowanych
precyzyjnie  do  ich  ścieżki  kształcenia  zawodowego  i
dedykowanych  specjalnie  dla  Nich.



Oprac.na podst.: ZS Nr 1 w Limanowej,

Fot.: j.w.

Zielona Choinka 2018
Już po raz jedenasty Komitet Społeczny „Zielona Choinka” przy
wsparciu lokalnych przedsiębiorców i pod patronatem honorowym
Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi  zorganizował akcję
Zielona Choinka. W tym roku paczki z darami trafiły przede
wszystkim  do  osób  starszych,  samotnych,  ale  były  również
rodziny z dziećmi.

„Boże Narodzenie”, „prezenty gwiazdkowe”, „Zielona choinka”–
to  magiczne  słowa,  które  każdemu  kojarzą  się  z  czymś
szczególnym,  każdemu  przynoszą  miłe  wspomnienia.  W  głowach
dorosłych  budzą  się  obrazy  z  dzieciństwa,  wracają  zapachy
ciast i choinki, blask świeczek, melodie kolęd.  Aby takie
właśnie  wspomnienia  miały  osoby  samotne  i  potrzebujące
wsparcia  w  piątek  21  grudnia  po  raz  jedenasty  została
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zorganizowana  akcja  pod  nazwa  Zielona  Choinka.

Dzięki  niej,  już  po  raz  jedenasty  do  12  domów,  oprócz
tradycyjnej choinki, trafiły także wypełnione po brzegi pudła
ze środkami czystości, czy żywnością, pościelą, ręcznikami,
wędliny, soki, ozdoby świąteczne i żywa choinka przekazana
przez Nadleśnictwo Limanowa to wszystko trafiło do dwunastu
domów z terenu powiatu limanowskiego.

Już  od  samego  rana  organizatorzy  akcji  komitet  społeczny
Zielona Choinka złożony z pracowników Starostwa Powiatowego w
Limanowej, Nadleśnictwa Limanowa, oraz firmy Joniec z Tymbarku
rozwożą paczki złożone z darów otrzymanych od lokalnych firm w
tym:  Gold  Drop,  Partner,  Gracja,  Marina  Spice,  Limdrog,
Szubryt,  Tymbark,  Sady  Wincentego.   Tradycyjnie  do
odwiedzanych domów trafiły też żywe choinki przekazane przez
Nadleśnictwo Limanowa

– Jest to naprawdę piękna akcja, świadomość, że pomaga się
komuś i przez te kilka drobiazgów można wnieść w czyjś dom
radość w okresie świąt, bo jak wiadomo „Człowiek jest tyle
wart, ile może uczynić dla drugiego człowieka”– podsumowuje
Mieczysław  Uryga,  Starosta  Limanowski,  który  osobiście
zaangażował się w akcję.

– Cieszy nas fakt, iż z roku na rok coraz więcej firm włącza
się w naszą akcję, by zapewnić spokojne święta najbardziej
potrzebującym z okolicy – mówi Mieczysław Joniec, właściciel
firmy Joniec z Tymbarku, a także współorganizator akcji. – W
akcji tej stawiamy na bezpośrednią pomoc – bo tylko taka jest
skuteczna  i  może  faktycznie  poprawić  ich  trudną  sytuację.
Chcemy,  by  ofiarowane  upominki  przez  firmy  były  trafionym
prezentem  –  takim,  który  może  coś  zmienić,  a  będzie  też
spełnieniem marzeń i źródłem radości.

–  Chcemy  by  nasza  akcja  „Zielona  choinka”  łączyła  ludzi,
niosąc wsparcie tam, gdzie jest ono szczególnie potrzebne.
Dzięki  takim  chwilom  uczymy  się  i  dostrzegamy,  iż  warto



pomagać  ludziom, zapewniając ich jednocześnie, że nie są
pozostawieni  sami  sobie  –  informuje  Justyna  Tokarczyk,
koordynator akcji.

 

FOTORELACJA

Życzenia Świąteczne

https://www.facebook.com/392078070807540/photos/a.2513654861983173/2513654888649837/?type=3&theater
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-swiateczne/


Spotkanie opłatkowe KP PSP i
OSP
W dniu 21.12.br roku w Karczmie Matras w Limanowej odbyło się
spotkanie  poświęcone  podsumowaniu  działalności  Straży
Pożarnych w Powicie Limanowskim w 2018 połączone z tradycyjnym

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/boże-narodzenie-2018_akt.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-oplatkowe-kp-psp-i-osp/
https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-oplatkowe-kp-psp-i-osp/


opłatkiem strażackim.

Na  zaproszenie  organizatorów  spotkania  tj.  Starosty
Limanowskiego  –  Mieczysława  Urygi,  Komendanta  Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej – mł. bryg. Wojciecha
Frączka oraz Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w
Limanowej – druh Grzegorza Janczego, w spotkaniu opłatkowym
wzięli  udział  Poseł  na  Sejm  RP  –  Prezes  Zarządu  Oddziału
Wojewódzkiego  Małopolskiego  ZOSP  Druh  Edward  Siarka,  Radna
Sejmiku  Małopolskiego  –  Pani  Urszula  Nowogórska,
przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:   Przewodnicząca  Rady
Ewa  Filipiak,  Wicestarosta  Agata  Zięba,  Członkowie  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego:  Wojciech  Włodarczyk,  Józef  Jaworski,
Czesław  Kawalec,  a  także  Radna  Powiatu  Beata  Krzyściak,
Burmistrzowie  i  Wójtowie  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego,
Kapelan strażaków powiatu limanowskiego ks. Stanisław Kaczka
oraz  Przedstawiciele  KP  PSP  w  Limanowa  i  Druhowie  z
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  Powiatu  Limanowskiego.
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